1

2020 年 9 月 17 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社

代表者  代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証第 1 部）

人事異動・機構改革に関するお知らせ

このたび当社では、下記のとおり人事異動・機構改革について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

北海道支社住宅事業部長 山形住宅営業所長 ﾁｮｳｿｶﾍﾞ ﾀｹﾙ

長曽我部 猛

仙台支社環境エネルギー事業部長 岩手支社環境エネルギー事業部長 ｻﾄｳ ﾋﾃﾞｷ

佐藤 英樹

茨城支社集合住宅事業部長 茨城支社集合住宅事業部茨城集合住宅

営業所長

ﾔｷﾞｭｳ ｶｽﾞﾀｶ

柳生 一隆

茨城支社建築事業部長 茨城支社建築事業部部長 ｺﾞﾄｳ ﾖｼｱｷ

後藤 嘉明

つくば支社流通店舗事業部長 つくば支社流通店舗事業部営業課上席

主任

ｶﾌﾞﾗｷﾞ ﾏｻｷ

鏑木 正樹

群馬支社住宅事業部長 群馬支社住宅事業部群馬住宅営業所

営業課高崎西展示場店長

ﾊｼﾞ ｱｷｵ

櫨 章郎

埼玉支社住宅事業部長

北海道支社住宅事業部長 ｼﾝﾄﾞｳ ﾀｹｼ

新藤 剛

柏支社建築事業部長 広島支社建築事業部営業課長 ｽｴﾋﾛ ｼﾝｼﾞ

末広 信二

横浜支社住宅事業部長 横浜支社住宅事業部副事業部長 ｶﾜｸﾞﾁ ｱﾂｼ

川口 敦

横浜支社建築事業部長 柏支社建築事業部長 ｽｽﾞｷ ﾉﾘﾕｷ

鈴木 規之

新潟支社住宅事業部長 群馬支社住宅事業部長 ﾅｸﾞﾓ ｼﾝｲﾁ

南雲 真一

2

新  職 現  職 氏  名

新潟支社流通店舗事業部長

金沢支社流通店舗事業部営業課上席

主任

ｼﾌﾞｶﾜ ﾖｳｲﾁ

渋川 陽一

岐阜支社流通店舗事業部長 浜松流通店舗営業所長 ﾆｼﾑﾀ ﾖｳｽｹ

西牟田 陽介

四日市支社住宅事業部長 長野住宅営業所長 ﾑｶｲ ｶｽﾞﾄﾓ

向井 一智

四日市支社流通店舗事業部長 四日市支社流通店舗事業部営業課上席

主任

ﾔｼﾏ ｼｮｳｼﾞ

八島 祥至

四日市支社建築事業部長 四日市支社建築事業部営業課上席主任 ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾀｶ

仲島 嘉孝

京都支社住宅事業部長 埼玉支社住宅事業部長 ﾐﾅﾐ ｶｽﾞﾋｻ

南 和寿

堺支社集合住宅事業部長 姫路集合住宅営業所長 ﾅｶｶﾞﾜ ｷﾖﾋﾄ

中川 精人

堺支社流通店舗事業部長 大阪中央流通店舗営業所長 ﾏﾂｳﾗ ﾐﾂﾋｺ

松浦 光彦

奈良支社住宅事業部長

奈良支社住宅事業部副事業部長 ｼﾌﾞﾀﾆ ﾀﾀﾞﾋﾛ

渋谷 忠宏

福岡支社環境エネルギー事業部長 東京本店環境エネルギー事業部第二

営業所上席主任

ｶﾜｲ ﾔｽｵ

河合 泰男

2．機構改革（10 月 1 日付）

岩手支社環境エネルギー事業部を廃止し、仙台支社環境エネルギー事業部に統合します。

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２